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Zarządu Powiatu w Konsk1ch ·• • ............ \J.L.. . .x_,.p.t,t,ms .. ... -. ..lJ'.t·· 

z dnia 07 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

Na podstawie ait. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ze zm.) , w związku z art. 249 ust.I ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały 

Nr XlII/72/2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Koneckiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§1 

Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych do realizacji Powiatowi odrębnymi ustawami, w tym: 

1) dochody budżetu z tytułu przyznanych dotacji na realizację zada{1 z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem m 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały , 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

§2 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych do 

realizacji odrębnymi ustawami, o którym mowa w § 1 pkt. I i 2, w podziale na poszczególne 

jednostki organizacyjne Powiatu, zawiera załącznik nr 4 do uchwały . 

§3 

Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków przyjętych w budżecie na 2025 rok. 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu - Piec Grzegorz . ... . .............. a. . L. .. .. . ······· 

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Staciwa Jarosław 

3. Członek Zarządu - Banasik Dariusz 

4. Członek Zarządu - Leśniewicz Danuta ..... 

5. Członek Zarządu - Owczarek Wojciech .. 
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Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań~conych odrębnymi .-
ustawami J.i J,,Ju Ot ~~a cW,Z '.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 24 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 24 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 15 000,00 

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 15 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 5100,00 

60095 Pozostała działalność 5100,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5 100,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 148 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 1240000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 390 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 850 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 850 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 43 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 43 900,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 43 900,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 770 958,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 770 958,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 8 770 958,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

6410 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

7 ooo 000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 219 744,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 1304072,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1300476,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1300476,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85295 Pozostała działalność 3 596,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 3 596,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 505,00 
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85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 846 505,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 846 505,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Razem: I 19 617 279.oo 1 
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Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami J;cZfq~iL- Nr1 )J . _ 
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Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 24 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 820,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1 500,00 
opinii 

020 Leśnictwo 15 000,00 

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

600 Transport i łączność 5100,00 

60095 Pozostała działalność 5 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9 600,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

3 000,00 
służby cywilnej 

710 Działalność usługowa 1240000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 300,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

71015 Nadzór budowlany 850 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

449 000,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 394,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 047,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 610,00 

4400 
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

15 749,00 
pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
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4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

752 Obrona narodowa 43 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 43 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 770 958,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 770 958,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 935 ,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

337 972,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

173 196,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 969,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 923 596, 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

133 496,00 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

469 956,00 oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 93 895,00 

służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 504,00 

41 20 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 528,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

4180 
Równoważniki pien iężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1215887,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 000,00 

4260 Zakup energi i 104 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 959. 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

11 808,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 410,00 

4480 Podatek od nieruchomości 11 600,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 747,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 ooo 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 139 903,68 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13184,64 

4300 Zakup usług pozostałych 66 655,68 
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852 Pomoc społeczna 1304072,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1300476,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 464,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 633,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 246,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

4260 Zakup energi i 43 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 400,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 108,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 600,00 
samorządu terytorialnego 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2 205,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 6 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

85295 Pozostała działalność 3 596,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 505,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 846 505,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 241 305,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

Razem: I 19 617 279.oo 1 
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L.p. 

I 

1. 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr .. . J ... ./2025 
Zarządu Powiatu w Końskich 

z dnia 07 stycznia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Źródło dochodów 
Dochody 

w tym: 
dział, rozdział, paragraf 

Ogółem Budżet państwa -
podlegające przekazaniu Budżet powiatu 

2 3 4 5 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 706 667 530 ooo 182 667 
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami (Starostwo Powiatowe) 706 667 530 ooo 176 667,00 

§ 04 70 - wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i służebności 6 ooo 
§ 0550 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 476 ooo 
§ 0750 -wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

15 ooo 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 19 ooo 
§ 0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 14 ooo 
§ 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 

176 667,00 176 667,00 

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadaó z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zada11. zleconych ustawami 



2. 710 - Działalność usługowa 

71 O 15 - Nadzór budowlany 

§ 0570 - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych (Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego) 

§ 2360- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zada11 zleconych ustawami (Starostwo 
Powiatowe) 

3. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności (Starostwo Powiatowe) 

§ 0620 - wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

§ 2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zada11 z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zada11 zleconych ustawami 

Ogółem: 

6 316 
6 ooo 

316 

12 632 
12 632 

632 

725 615 

6000 
6 ooo 

6 ooo 

12 ooo 
12 ooo 

12 ooo 

548 ooo 
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STAROSTA 

316 
316 

316 

632 
632 

632 

177 615 
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I. Dochody budżetu • \ 
Starostwo Powiatowe w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzen iowe na potrzeby rolnictwa 24 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 24 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 15 000,00 

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 15 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 5100,00 

60095 Pozostała działalność 5 100,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5 100,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 148 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 1240000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 390 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 850 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 850 000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 43 900,00 

75224 Kwal ifikacja wojskowa. 43 900,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 43 900,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 770 958,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 770 958,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 8 770 958,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

6410 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

7 ooo 000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 219 744,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 1304072,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1300476,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1300476,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85295 Pozostała działalność 3 596,00 
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Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 3 596,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 505,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 846 505,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 846 505,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Razem: I 19 617 279.oo 1 
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li Wydatki budżetu 
Starostwo Powiatowe w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 24 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 820,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1 500,00 
opinii 

020 Leśnictwo 15 000,00 

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

600 Transport i łączność 5 100,00 

60095 Pozostała działalność 5100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9 600,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 3 000,00 
służby cywilnej 

710 Działalność usługowa 390 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 300,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

752 Obrona narodowa 43 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 43 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 139 903,68 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 184,64 

4300 Zakup usług pozostałych 66 655,68 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 846 505,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 846 505,00 
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3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4710 

BeSTia 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Razem: I 
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400,00 

440 000,00 

37 000,00 

75 000,00 

11 700,00 

5 000,00 

10 000,00 

1 500,00 

400,00 

241 305,00 

2 000,00 

2 000,00 

18 200,00 

2 000,00 
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Komenda Powiatowa Państwowej Strazy Pozarnej w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 770 958,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 770 958,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 935,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

337 972,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

173 196,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 969,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 923 596,00 

4060 
Inne na leżności żołnierzy zawodowych oraz 

133 496,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

469 956,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 93 895,00 

służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 504,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 528,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1215887,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 000,00 

4260 Zakup energii 104 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 959,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

11 808,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 410,00 

4480 Podatek od nieruchomości 11 600,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 747,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 ooo 000,00 

Razem: I 15 no 958.oo 1 
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Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710 Działalność usługowa 850 000,00 

71015 Nadzór budowlany 850 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

449 000,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 394,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 22 047,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 610,00 

4400 
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

15749,00 pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

Razem: J 850000.001 
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Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Stąporkowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 1300476,00 
85203 Ośrodki wsparcia 1300476,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 464,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 633,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 246,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 90 000,00 

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

4260 Zakup energii 43 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 400,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 108,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 600,00 
samorządu terytorialnego 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

2 205,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

6 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

Razem: I 1 300 476.oo 1 
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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 3 596,00 

85295 Pozostała działalność 3 596,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 

Razem: I 3 596.oo 1 
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